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OMBUD 

MOTPART 

SAKEN 

 

Riksskatteverket 

Mervärdesskatt 

Ansökningen jämte förfrågan och svar: BILAGA 1 (10 s.). 

I ärendet har uppgetts att båda anslagen fr.o.m. 1997 
erhålls från kommunikationsdepartementet. Fråga B 2 har 
återkallats. 

Skatterättsnämnden beslutar följande. 

FÖRHANDSBESKED 

Frågorna A 1 och B 1  

Vad 0~11~ erhåller i anslag från 
kommunikationsdliiiementet skall inte anses utgöra 
vederlag för av tillhandahållna tjänster och medför 
därför inte skattskyldighet till mervärdesskatt. 

MOTIVERING 

Skattskyldig enligt mervärdesskattelagen (1994:200), ML, 
är bl.a. den som omsätter skattepliktiga varor eller 
tjänster i en yrkesmässig verksamhet (1 kap. 2 § första 
stycket 1 jämfört med 1 kap. 1 § 1 ML). Med omsättning av 
tjänst förstås bl.a. att en tjänst mot ersättning utförs, 
överlåts eller på annat sätt tillhandahålls någon (2 kap. 
1 § andra stycket 1 ML). För omsättning i den verksamhet 
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SKATTERÄTTSNÄMNDEN 2 

Dnr 79-96/I 
som bedrivs av ett statligt affärsverk är verket skatt-skyldigt (6 kap. 6 § ML). 

Omsättningskravet som ett villkor enligt bestämmelserna 
för skyldigheten att betala skatt medför emellertid att från beskattning utesluts sådana intäkter som visserligen har ett samband med en skattepliktig verksamhet men som inte kan sägas erhållna till följd av en försäljning av varor eller tjänster. En nödvändig förutsättning för beskattning är således att ett avtal om köp eller byte har ingåtts (jfr prop. 1993/94:99 s. 134 f.). 
Nämnden gör följande bedömning. 
På verksamhet ställs vissa krav med hänsyn till 

Enligt beredskapsförordningen 1993:242) 
ar åledes u ifter 'no funktionerna 

ch och De 
~:le anslagen avser sådana uppge er oc utgör inte ersättning för tjänster somdepenligt några ingångna avtal skall tillhandahålla staten. Vid sådant förhållande föreligger inte någon omsättning i mervärdesskattehänseende och någon skattskyldighet som hänför sig till anslagen 
uppkommer därför inte fördep(frågorna A 1 och B 1). 
Med hänsyn till svaret på frågorna A 1 och B 1 förfaller frågorna A 2 och B 3. 

HUR MAN ÖVERKLAGAR M.M. 

Upplysningar om hur man överklagar ett förhandsbesked och om tillämpligheten av beskedet finns i BILAGA 2. 

På nämndens vägnar 
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